
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 10 

имени Героя России Сергея Анатольевича Хихина 

городского округа Чапаевск 

Самарской области 

Форма по 

ОКУД 

Код 

 

по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                                               ПРИКАЗ 133 – ОД 01.09.2023 г. 

(распоряжение) 

                                                              

 «Об организации Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

обучающихся ГБОУ СОШ № 10 г.о. Чапаевск». 

 

В целях профилактики профилактики девиантного и асоциального поведения, 

правонарушений и безнадзорности среди обучающихся, формирования законопослушного 

поведения и здорового образа жизни  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать на период с 01.09.2023 г. по 31.08.2024 г. Совет  профилактики   

   безнадзорности и правонарушений среди обучающихся ГБОУ СОШ № 10 г.о. Чапаевск   в 

следующем составе: 

 Пылева Н.В. – председатель Совета профилактики, директор школы; 

 Артюхина М.А.  –  секретарь Совета профилактики, заместитель директора по  

воспитательной работе, председатель методического объединения классных 

руководителей; 

 Захарова Н.С. - член Совета профилактики, советник по воспитанию;  

 Солодилова О.А. - член Совета профилактики, заместитель директора по учебной 

работе; 

 Пивцова Т.Н. – член Совета профилактики, педагог-психолог Кабинета профилактики 

деструктивного поведения детей и подростков  на базе регионального 

социопсихологического центра;  

 Жемкова Ю.А. - член Совета профилактики, председатель общешкольного  

родительского комитета;                                                                                                                          

 Муртазина К.Т. – член Совета профилактики, куратор начальных классов; 

 Новикова И.В. -  член Совета профилактики, инспектор ОДН. 

2. Утвердить План работы Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений   среди 

обучающихся ГБОУ СОШ № 10 г.о. Чапаевск на 2023-2024 учебный год   (Приложение № 1). 

3. Заместителю директора по воспитательной работе М.А.Артюхиной организовать  

деятельность Совета профилактики в соответствии с Планом.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ № 10                                                                                                                         

г.о. Чапаевск         Н.В. Пылева  

 

Ознакомлены:                                М.А. Артюхина 

                             О.А. Солодилова   

К.Т. Муртазина 

Т.Н.Пивцова 

Н.С. Захарова 

Ю.А. Жемкова     


		2024-02-22T08:09:07+0400
	Пылева Н.В.




